Eldreds Auctioneers & Valuers - Antiques & Interiors - Starts 26 Oct 2021

Lot1

A 2012 Skoda Fabia automatic hatchback motor car, 1.2L TSI 105 SE, 5dr, registration WG61 OAS, dark blue paint,
SORN, MOT expired, reverse gear not selecting.

Estimate: 2500 - 3000

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 2

A rustic elm and beech stick-back armchair, together with a bamboo-framed four-fold screen decorated with painted
panels of flowers, 120cm high, (2).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 3

A Vienna-style clock enclosed in painted wood cabinet, 190cm high, 36.5cm wide.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 4

A reproduction Victorian-style painted cast metal floor-standing letterbox, with crown finial and horse and rider
detail in relief, raised on a pedestal base, 113cm high.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5

A set of modern pine free-standing bookshelves, 121cm wide, 198cm high, 32cm deep.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 6

A modern pine shaped wall mirror, 117 x 74.5cm wide and a gilt-framed oval mirror, 80 x 61.5cm, (2).
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 7

The Heritage Collection, limited-edition Admiral Fitzroy's Barometer by Comitti of London, no.1370/2000, 101cm high,
with Certificate of Authenticity.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 8

A late-19th/early-20th century mahogany pot cupboard fitted with a single door, on plinth base, 36.5cm wide,
80cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 9

A Theodore Alexander burr walnut serving table, the rectangular top on turned legs united by a metal galleried
undertier, top 153 x 41cm, 87.5cm high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 10

A modern mahogany five-tier whatnot in the 19th century style, fitted with a base drawer, 70cm wide, 178cm high
and a small mahogany finish two-drawer side table, (2).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 11

A modern lacquered and painted Oriental serpentine two-drawer chest, 62cm wide, three modern lacquered
mother-of-pearl-inlaid Oriental panels and other items.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 12

A modern yew wood low chest fitted with an arrangement of nine drawers, 153cm wide, 74cm high.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 13

A 20th century Georgian-style small breakfront bookcase with three astragal-glazed doors, above three cupboard
doors, 155cm wide, 200cm high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 14

A reproduction concave-glazed corner cupboard, 189cm high, 93cm wide, a modern glazed display cabinet, 186cm
high, 47cm wide and a small mounted display cabinet, 50 x 56cm, (3).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 15

A burr elm glazed bookcase, having a pair of astragal-glazed doors, above two drawers and two cupboard doors, 99cm
wide, 211cm high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 16

A walnut display cabinet with central concave door, flanked by glazed doors, on claw and ball feet, 122cm wide, 118cm
high, a walnut and yew wood octagonal centre table and a reproduction drum table, (3).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 17

An Old Charm oak coffer, 115cm wide, a smaller oak coffer, 96cm wide and a walnut three-tier cake stand, (3).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 18

A 20th century mahogany bow-fronted sideboard fitted with three cupboard doors, 121cm wide, 113cm high,
together with a burr walnut side table, the shaped top above three frieze drawers, on carved legs, 121cm wide, 76cm high.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 19

A set of four 1950's stained wood frame low chairs with upholstered seat and back, (4).
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 20

A Martin, an Art Nouveau cast iron wood-burning stove, painted brown, 87cm high, 39cm wide.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 21

An Edwardian walnut sectional wardrobe by Maple & Co, the cornice above a centre section fitted with two
cupboard doors above two drawers, flanked by a pair of mirrored doors, on a three-drawer base, 200cm wide, 217cm high.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 22

A set of four beech and elm-seated hoop-back kitchen chairs and a modern pine dresser top, (5).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 23

A pine rectangular two-tier coffee table, 92 x 58cm, two pine occasional tables and a rustic wooden shovel carved
from one piece of timber, (4).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 24

An oak revolving office armchair with padded seat and a set of six stained wood ladder-back dining chairs with rush
seats, (includes two carvers), (7).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 25

Two Edwardian inlaid mahogany nursing chairs.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 26

A late-Victorian inlaid walnut salon chair, (one arm damaged), a similar nursing chair and a pair of stained wood tub
chairs, (4).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 27

A 1950's single-cane Bergére three-piece suite with loose cushions.
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28

A reproduction mahogany chest of nine drawers, with brushing slide, 64 x 157cm and a mahogany oval-top two-tier
occasional table, (2).

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 29

A pair of brassed two-tier tables, one with new leather, 40cm square, 56cm high, (2).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 30

An inlaid mahogany upholstered armchair, an upholstered low nursing chair and a rectangular mahogany two-tier
table, (3).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 31

A modern hardwood wall-mounted glazed display cabinet, 67cm high, 48cm wide.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 32

A set of seven 20th century Jacobean-style chairs, (studded leather upholstery damaged), including one carver,
together with an upholstered-seat stool, (8).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 33

An inlaid hardwood folding chair with leather panel seat and back, the back inlaid with 'Elegant Shoes Ltd'.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 34

Alexander Austen (British, 1859-1924), 'Interior Scene, two figures seated at a table', signed oil on canvas, 21 x 29cm
and a companion, 'Figures seated in front of a fireplace', a pair, together with a pair of unsigned oils on canvas, 'Lakeland
Scenes', 23.5 x 33.5cm, (one a/f), (4).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 35

After Randall Wilson, 'Shooting from The Hip, HMS Warspite', a limited-edition giclée canvas print, 1/1150, 49.5 x
74.5cm, with certificate, together with three etchings after Cedric Hodgson and a watercolour by Iris Richmond, "The Old
Mill', 20 x 27cm, (5).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 36

Edward A Swan, 'Children feeding chickens outside a cottage', monogrammed watercolour, 25 x 34.5cm, W Ramsey,
'‘Return from Market', signed watercolour, M C Tennant, 'Figures and chickens outside a cottage', signed watercolour, 34 x
62cm and two other watercolours, (5).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 37

A wooden metal-bound tin-lined chest, 81cm wide.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 38

A 19th century mahogany drop-dial clock with twin-trained gong-striking movement, case restored, bezel unglazed,
43cm diameter, 58cm high, together with an early-19th century inlaid mahogany drop-dial clock case and dial,
partially-restored, (movement lacking), signed L R Muchmore, Liskeard, 49cm high, 36cm diameter, (2).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 39

Late-19th century Continental School, 'Buildings beside river, with women washing laundry from rocks, in a
mountainous landscape', unsigned watercolour, 26.5 x 36¢cm.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 40

After Fletcher Sibthorp, 'White Linen', a giclée limited-edition print, 68 x 48cm, signed and numbered 8/195 in pencil
within margin, with certificate.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 41

After Beryl Cook (1926-2008), 'Happy Days', an unframed poster, 59.5 x 42cm, issued by her publisher Victor Gollancz
for the launch of her book of the same name.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 42

After Beryl Cook (1926-2008), 'Dining in Paris', a limited-edition unframed coloured print, 48.5 x 43cm, signed and
numbered 533/650 in pencil within margin.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 43

After Brian Pollard, a limited-edition poster for the 'Exhibition of Paintings at The Barbican Gallery 2003', depicting Tower
Bridge and The Mayflower, 59 x 36.5cm, signed and numbered 59/500 in pencil within margin.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44

E Geyer, 'Adolf Hitler', half-length portrait wearing a green overcoat, oil on plyboard, signed and dated 1942, 83 x 60cm.
Estimate: 0 -0

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 45

Robert Piper, 'The Shimmering Sea, Whitsand Bay', signed oil on board, 50 x 90cm and other pictures and prints.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 46

Raper, North Allerton, a chain-driven long case clock movement with painted 31cm dial striking on a bell, now in square
wall-mounted case, with weight and pendulum bob, together with a stained wood cuckoo clock complete with weights, (2).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 47

After Percy J Westwood, two framed etchings, '‘Bruges', 25 x 11.5cm and 'Falaise’, 26.5 x 11.5cm, both signed and titled
in pencil within margin, (2).

Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 48

A collection of books, mainly on military subjects.

Estimate: 10 - 20

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 49

A walnut display/music cabinet, the mirrored back above a single glazed door.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 50

A black slate case striking mantel clock of architectural design, the movement impressed with cross arrows, 34cm
high, 37cm wide, another section of a slate case mantel clock, with visible escapement, the movement impressed Mougin,
21.5cm high, 28cm wide, (no pendulum), both a/f, together with a small inlaid mahogany bracket clock case with
movement, (no dial), 22cm high, and a long case clock painted dial, with movement, (4).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 51

A Tunstall blue and white jasperware vase decorated with classical figures, 23cm high, (lid lacking), a West German
ceramic vase, 40cm high, a Baden-Powell transfer-printed plate and other ceramics.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 52

A collection of brass and other metal door furniture, including door knockers, letter flaps, drawer handles, etc.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53

A copper samovar, 50cm high, a brass Champagne bucket, (with inscription), 23.5cm high, 20cm diameter, a pair of
spelter figures, other brass and metal ware.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 5 of 24



Eldreds Auctioneers & Valuers - Antiques & Interiors - Starts 26 Oct 2021

Lot 54

A pair of Zenith 10 x 50 binoculars in case, a Canon AV-I camera, a Praktica LLC camera and others.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 55

A Royal Worcester figurine 'The Queen's 80th Birthday 2006’', a Royal Doulton figurine 'Harmony', a Lomonosov
Afghan hound and other animal figures.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 56

An RTT-56 metal and Bakelite telephone, a Motorola Partner mobile telephone and a Roberts R200 transistor radio, (3).
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 57

A Continental pewter octagonal-shaped cannister and lid etched HK 1685, 29cm high, a cast metal nutcracker in
the form of a squirrel, 16.5cm high, a metal ashtray in the form of a fly, 18cm long and a metal model of a cathedral on
oval Bakelite base stamped Orfear, Paris, (4).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 58

Corgi, Limited Edition Collectables, two "Eddie Stobart Ltd" trucks, CC12401 and CC12607, both boxed, also "Hauliers of
Renown", two "Eddie Stobart Ltd" trucks, CC13415 and CC14002 and a limited-edition truck CC12802, all boxed, (5).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 59

Three Dublo Dinky Austin taxis (unboxed), a boxed Matchbox 10 Pipe Truck and twenty Lesney Matchbox vehicles,
unboxed and play-worn, including 41 D-type Jaguar, 52 Maserati 4CLT/1948 and 73 F1 Ferrari, (x2).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 60

A collection of plated wares, including teapots, toast racks, tankards, etc.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 61

Four glass Codd bottles, including The Yacht Beverage Co. Ltd, Exeter, a Schweppes torpedo bottle, others, a Johnnie
Walker Scotch Whisky wooden sign, 19.5 x 48cm, various sets of dominoes and miscellaneous items.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 62

A large Salter 85T brass spring balance, (weight indicator lacking), an Evershed & Vignoles 250-volt megger in case, a
Smith 'Seconds' timing clock, other gauges, etc.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 63

A Roy Bensons brass cornet CR-202 in case and a Hero accordion, (both a/f), (2).
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 64

A collection of various modern glass paperweights, an Edinburgh Crystal ice bucket, 18.5cm high and other
glassware.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 65

A collection of wooden items, including a tribal carved walking stick, figures and miscellaneous items.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 66

A collection of various carpentry tools, including a Stanley 220 plane in box, a Stanley combination plane 13-050,
(incomplete), others, blow torches, etc.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 67

Lesney, twenty-four diecast vehicles and three Charbens miniature vintage cars, (all play-worn), also Dinky racing cars: 23F
Alfa Romeo, 23H Ferrari, 23K Talbot Lago (x2), 234 Ferrari and sports cars: 104 Aston Martin, 107 Sunbeam Alpine, 133
Cunningham C-5R 111, Triumph TR2 and others, Corgi (14), all play-worn, (some repainted).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 68

A late-19th century French black-painted wood case clock, the drum movement stamped Marti, 25.5cm high,
39.5cm wide.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 69

Britains, 9787 Army Land Rover and gun, boxed, a Dinky Dublo no.76 Lancing luggage tractor and trailer, no box, an
Ideal Toy Corp 'Evel Knievel' Sky Cycle, boxed, (no packing) and other diecasts.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 70

A military tin helmet with camouflage, a Devon Fire Brigade yellow helmet and miscellaneous items.
Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 71

Corgi, Limited Edition Collectables: 75601, 75702 and 76602, all Eddie Stobart Ltd, (boxed), also Corgi, "25 Truck Fest"
CC13719 Scania R Series "Eddie Stobart Ltd" and four other Eddie Stobart trucks, 13601, 14301, 23101 and 59516, all
boxed, (8).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 72

A Royal Crown Derby 'Wren' paperweight, (gold stopper), various modern ceramics, commemorative ware and other
china ware.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 73

Forty pieces of a late-19th/early-20th century tea set, with gilt, pink and green floral decoration and an opaque
glass trumpet-shaped vase.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 74

James Newlands, 'The Carpenter and Joiner's Assistant' book, Blackie & Sons, London, stamp albums and other ephemera.
Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 75

Three Beswick models: 'Barn Owl' 1046A, 'Cat, seated, head looks up', grey-striped 1030, 'Shire Mare' brown, (ear
chipped), a Whitefriars-style 'bark’ blue glass cylinder vase, 20cm high, other animal figures, tea ware and ceramics.
Estimate: 40 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 76

Fifty-two pieces of Royal Albert 'Old Country Roses' tea and dinner ware, etc.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77

S H Bishop, 'Fisher Girl', a signed watercolour, dated '89, 33.5 x 20cm, after John Morland, six hand-coloured bird prints in
oval mounts, 17.5 x 12cm, other pictures and prints.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 78

Corgi, ten various boxed diecast trucks: CC86603, CC86604, 86701, 86702, H4663, CC07811, OM45312, an Atlas truck and
two unnumbered private-owner trucks, (10).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 79

A quantity of play-worn diecasts, including Lesney 1-75 Series, Dinky 999 Comet, 738 DH110 Sea Vixen, etc,
(approximately 50), a Triang Minic garage, also a quantity of Herald plastic figures: Robin Hood, Maid Marion (x3), Little
John (a/f) and Friar Tuck, (x6), six lead medieval knights and other lead figures.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 80

Approximately 75 pieces of Booth's 'Real Old Willow' blue and white tea and dinner ware.
Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 81

An early-20th century passport for Mr William Howard Cox, numbered 45522, signed by Sir Edward Grey and dated 20
September 1915, with West Africa endorsement, along with a reference from the Ashanti Goldfields Corporation Ltd,
commending Mr Cox's work, particularly "with the natives", photographs, etc, framed.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 82

A Murano-style studio glass 'Fantasy’' multi-coloured decorated vase, 34.5cm high, two studio glass dishes, a
collection of eleven other vases, various modern glass paperweights and other glassware.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 83

A collection of sixteen Royal Staffordshire bird ornaments modelled by J T Jones, including 'Shrike', 'Goldfinch’,
'Chaffinch’, 'Robin’, etc, (two with repairs), (16).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 84

A Smith's car clock mounted in wooden case, a chrome-plated Jaguar car mascot and a BMA and AA car badge.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 85

Dickens (Charles), Dombey & Son, frontis, vig tp and 38 engr plts, hf cf, gt, 8vo, Bradbury & Evans 1848, (spine a/f).
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 86

Scott (Sir Walter), novels, 22 vols, marbled bds, hf red mor gt, 12mo, Adam & Charles Brock, 1862-3, (scuffed), (22).
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 87

A Miller Bros Western felt hat, size 7 & 1/8, in box, together with a pair of Western-style leather boots by Tony Lama,
Texas.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 88

A Royal Doulton stoneware vase, shape 8253, decorated with cornflowers on a mottled green ground, 18cm high, a
Royal Doulton Kingsware 'Bill Sykes' flagon, (restoration to rim, no stopper), a Royal Doulton 'Dr Johnson at the Cheshire
Cheese' plate, 34cm diameter, one other plate 'Rustic, England' and other items.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89

A vintage brass and metal miner's safety lamp stamped 109 and 54/2904 P, 25cm high.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 90

A James Dixon & Sons plated conical-shaped saddle flask with cup, 25cm high, two three-piece plated tea services,
a cocktail shaker, two bottle stands and other plated ware.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 91

A Price, Bristol, ceramic wine barrel stamped 2, with metal tap, 33.5cm high, top 21cm diameter, a 19th century
named stoneware teapot, Mrs P Adlington, Brampton, a Wemyss vase with frill rim decorated with apples and stamped T
Goode & Co, South Audley, 14.5cm high, (chips to rim), three blue and white willow pattern meat plates and one other,
(a/f).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 92

A pair of Staffordshire black and white spaniels, 15cm high, (firing cracks), three other Staffordshire spaniels, two
pairs of later spaniels, a Staffordshire figure of a young man in Highland dress seated on a horse, 36cm high, (firing cracks)
and one other Staffordshire figure group of a Highland couple, (a/f), 34cm high.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 93

Corgi, CC12305 Scammell Contractor (x2), Girder Track, Bogies & Sheeted Load, "Eddie Stobart Ltd", no.1321 of Itd edn of
2600, boxed with certificate.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 94

A pair of carved wood and leather bellows, 52cm, two pairs of wooden shoe trees, a wood and ceramic lemon
squeezer, a gas mask in canvas bag and four engravings.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 95

A collection of various postcards, postage stamps in albums and other ephemera.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 96

A pair of Victorian pewter quart tankards marked J Swift, Wadsley Bridge, 15cm, three other pewter tankards, a
copper funnel, 31cm, two similar smaller funnels, an Allsops Bottled Ales brass desk bell, (a/f) and other metal ware.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 97

A set of five unmarked copper graduated measuring jugs, tallest 26cm, smallest 13cm, a copper barge kettle with
hinged handle stamped Bulpitt & Sons Ltd, Birmingham 1914, 36cm high overall, a copper chocolate pot, (a/f) and two
other pieces of copper ware.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 98

A pair of large Eastern brass vases with purple and turquoise painted and etched decoration, 98cm high, (2).
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 99

A Norah Wellings-type South Seas doll in a grass skirt, a Russian fabric-faced doll in national costume and other dolls,
(5).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 100

A mahogany smoker's cabinet fitted with two doors opening to reveal two drawers and a pipe rack, 31cm wide, 24.5cm
high, 20.5cm deep.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 101

A near-complete twelve-setting canteen of cutlery by Lee & Wigfull Ltd, contained in an oak fitted two-drawer,
lift-lid Wellington-style chest, 49cm wide, 26cm high, 37cm deep.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 102

A brass circular Benares tray embossed with a deity, 51cm diameter, (a/f), a working horse's leather breast plate with
horse brasses, 59.5 x 38cm, two brass inkwells, (liners lacking), other brass items and metal ware.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 103

A pair of Waterford cut-crystal glass decanters and stoppers, 33.5cm high, two other cut-glass decanters and
various drinking glasses.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 104

A Troika cylinder-shaped vase with geometric decoration, factory mark initial ND to base, 19.5cm high, (a/f, hairline
crack), a studio pottery jug, 26cm high, other jugs, two blue opaque glass vases with gilt decoration, 40cm high, (1 a/f)
and other ceramics.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 105

A Photina Reflex twin-lens camera with Steinheil Miinchen Cassar 1:3.5 f=75mm lenses, cased, a Canon Motor Zoom
8, cased and other cameras, projector, etc.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 106

A quantity of boxed Lord of the Rings hand-painted lead figures, with accompanying magazines by New Line
Cinema, five other boxed figures, an official movie guide and two Lord of the Rings games.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 107

A black slate case striking mantel clock of architectural design, (a/f), an alabaster model of the Taj Mahal, (a/f),
23.5cm high, 23cm wide and other items.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 108

A carnival glass dish with moulded dragon and rose decoration, 20cm diameter, 9cm high, three other carnival glass
bowls and three spill vases, (7).

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 109

A Wedgwood blue and white jasperware biscuit barrel decorated with classical scenes, having a plated mount, lid,
handle and base, 22.5cm high overall, four pottery tobacco jars and covers, (1 a/f) and other ceramics.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 110

A cranberry glass biscuit barrel with plated mount, lid and handle, 27cm high overall, a cranberry glass bowl with
enamel decoration, 12.5cm diameter, 6cm high, (chip to rim), two cranberry glass jugs and a vase, (5).

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 111

Approximately sixty pieces of Royal Doulton 'Yorktown' dinner and tea ware, together with thirty-nine pieces of
Royal Doulton 'Nerissa' dinner and tea ware.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 112

An Oriental parquetry jewellery chest, having an arrangement of six drawers and two slides, 26cm high, 24.5cm wide,
six lacquered bowls decorated with chinoiserie, various Japanese and Oriental ceramics.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 113

A good-quality plated four-piece cruet stand with cut-glass bottles, a plated egg boiler and other metal ware.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 114

A Brown and Polsons pottery mould printed with cornflour blancmange recipe, 11.5cm high, 17cm wide at base,
various glassware and ceramics.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 115

WITHDRAWN.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 116

Parts of a re-enactment steel armour suit, comprising a Roman centurion's helmet, breast plate, arm, leg and foot
guards and gauntlets, also parts of another re-enactment steel armour suit, comprising: a Norman helmet, breast plate, leg
guards and gauntlets.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 117

A stained wood case striking mantel clock, the movement stamped Junghans, 44cm high, (a/f).
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 118

An oak smoker's cabinet fitted with a pair of doors opening to reveal two drawers and a revolving pipe rack/tobacco jar
holder, 36cm wide, 33cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 119

A cut-glass basket shape bowl and jug, and a collection of drinking glasses, including Champagne flutes, brandy
glasses, etc.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 120

A collection of Portmeirion 'The Botanic Garden' decorated kitchen ware, including a large storage jar with cover,
38cm high, 27cm diameter, jug, bowls, etc, approximately 33 pieces.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 121

Twenty-four pieces of Wedgwood 'Bianca’ decorated tea ware, comprising: teapot, milk jug, six each cups and
saucers, seven side plates, sandwich plate, coffee cups and saucers, (24).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122

A collection of mainly Great British FDC's in three albums and loose, with issues to 2002, also an 1840 1d black, used.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 123

An album of approximately 200 illustrated scenic postcards, mainly Tucks, by artists Jotter (x77), A de Breanski
(x16), Andrew Blair (x8) and others, an album of approximately 290 Tucks postcards of illustrated scenes of Scotland,
Ireland and Wales, mainly by H B Wimbush and approximately 200 postcards in three albums, mainly of Oban, Scotland,
many RPs.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 124

A full-size violin in case, (a/f), with two bows and two other later violins in cases, (a/f), (3).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 125

A mahogany brass-bound box, 46cm wide, 21cm high, 37cm deep, (a/f, unopened lock damaged), an oak metal-bound
smoker's chest, the pull-out drawer opening the lid, 32cm wide, 17cm high, three other boxes and two framed fans, (7).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 126

After W Douglas Macleod, 'River Arno', a signed etching, 19 x 34.5cm, titled label verso, after J McIntosh Patrick, 'A
Quaint Corner of Avignon', 22 x 16cm, signed and numbered 40/75, other engravings, two books, 'A History of Shrewsbury
School 1552-1952' by J Basil Oldham and 'A Portrait of Shrewsbury School' by Adolf Morath, together with a scrapbook of
HM Queen Elizabeth II's visit to the school in 1952, (7).

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 127

Twenty-two pieces of Royal Stafford tea ware, eleven pieces of Vienna porcelain tea ware decorated with Louis XV
and other nobility and other ceramics.

Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 128

A snake skin, possibly python, 3m 90cm long approximately, (in poor condition).
Estimate: 10 - 15

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 129

A Ferrari 2006 Finali Mondiali baseball cap with signatures of Michael Schumacher, Jean Todt and one other, together
with a Ferrari yellow t-shirt signed by Michael Schumacher and one other, (2).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 130

Alex Ferguson, a signed copy of 'My Autobiography', Jessica Ennis, a signed copy of 'Unbelievable’, two pairs of Manny
Pacquiao boxing shorts and other items.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 131

A modern wooden chess set in games box/table, a collection of various board games and miscellaneous items.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 132

A reproduction "Pulp Fiction" poster framed in Perspex, 100 x 70cm.
Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 133

A Japanese lacquered photograph album, the cover decorated with bone and mother-of-pearl pheasants, 35 x 27cm,
(spine lacking, empty), together with a scrapbook, (2).

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 134

A modern Spode meat plate with gravy well, printed Fellowship of Drapers of Coventry around rim and central crest, 52
x 39cm, a similarly-decorated oval meat plate, 42.5 x 34cm, together with a book, 'A History of The Drapers' Company' by
Penelope Hunting, (3).

Estimate: 15 - 25

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 135

A Sarreguemines brown-glazed character jug, 17cm high, (a/f, hairline crack), various composite bird figures, a pair
of plated fish servers in case, a plated teapot and other plated ware, ceramics, etc.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 136

An Edwardian mahogany kidney-shaped two-handled tray with inlaid central shell motif and raised border, 58 x
38cm.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 137

A graduated set of three Crown Devon 'Etria’' decorated jugs, a similarly-decorated teapot and oval stand, together
with a pair of late-19th/early-20th century French bisque porcelain spill vases modelled as an elegant young lady and
gentleman descending staircases, marked S.DEP 12145 to base, 26cm high.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 138

A 20th century African hardwood ceremonial spear, the shaft flared at the base, 128cm long.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 139

A leather collar box, a pestle and mortar and a small collection of hand tools, etc.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 140

Approximately 65 pieces of Portmeirion 'The Botanic Garden' tea, dinner and kitchen ware, including storage jars,
plates, toast rack, cups and saucers, bowls, etc.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 141

A carved African Dogon (Mali) granary door, carved with a geometric arrangement of figures, 50 x 35cm.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 142

A vintage cast iron garage oil pump, 127cm high.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 143

A small inlaid wooden jewellery chest, 19cm wide, 20cm high, (a/f), a collection of glassware and a plated entrée dish
and cover.

Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 144

A collection of eight Compton & Woodhouse limited-edition prints: 'The Original Designs of the Bolshoi Nutcracker
1919, 20.5 x 15cm, 3459/5000, each labelled verso, (8).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 145

Late-19th/early-20th century, 'Venice - a canal with buildings and gondolas', indistinctly-signed framed watercolour,
36.5 x 20.5cm.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 146

A collection of four Beswick Mallard duck figures, including no.902 'Standing’, no.756/2 'Standing’, two wall plaques,
both 596/0 and two smaller duck figures, (6).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 147

A collection of four Fieldings Crown Devon musical jugs: 'King George VI & Queen Elizabeth Coronation', 'John Peel',
Harry Lauder 'Love a Lassie', 'Robert Burns' Auld Lang Syne', (crazing), (4).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 148

A collection of five Fieldings Crown Devon musical tankards: 'King George VI & Queen Elizabeth Coronation', 16cm
high, 'Auld Lang Syne', 'John Peel', 'On Ilkla Moor Baht'at' (mechanism needs securing), 'King George VI & Queen Elizabeth’,
12.5cm high (restoration to handle and base), a musical comport 'Widecombe Fair', 20cm diameter and one other musical
tankard, (7).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 149

A Delft character jug modelled as Admiral Nelson, 20cm high.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150

Four Royal Doulton black ceramic 'Images Series' figurines, comprising: 'Thankful', 'Sisters', 'Carefree’, 'Free Spirit'
and three others: 'Yearning', 'Tenderness' and 'Family’, (7).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151

A 19th century glass celery glass on circular foot, 23.5cm high, a Vaseline and opaque glass decorated glass shade,
10.5cm high, 11cm diameter, a Mary-Gregory-style decorated clear glass decanter, 26cm high and one other vase, (4).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152

A collection of seven hardwood marine animal models, including a ray, 42cm long, a dolphin and a thresher shark,
(7).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 153

A Royal Doulton figure 'Calumet’' HN1689, 16cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 154

A Royal Doulton figurine 'Rhoda’' HN1574, 26cm high, (a/f, chip to bonnet), a 19th century Staffordshire figure of an
old woman pouring from a jug, 16cm high and a Rosal figure of a young girl, seated, with basket on the ground, 17cm
high, (3).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 155

Three decoupage Valentines, two celluloid greetings cards, other cards and a volume by Hamerton (Philip Gilbert),
'Paris in Old and Present Times', 12 engr plts, tissue gds, ge cl gt, 1885, (in poor condition).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 156

Two lignum vitae truncheons with turned handles, 38cm and 39cm, a kukri knife with two daggers to scabbard, another
knife, also Cooke (HT & Sons), Cooke's Map of Warwickshire with the Existing & Projected Railways......, @ mid-19th century
map, linen-backed in 35 sections, cl, nd, c1850, bookplate of William Henry Morris.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 157

A part-suite of Stuart Crystal drinking glasses, (20 pieces).
Estimate: 15 - 25

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158

A collection of four Lladro figures of young women, another of a duck with ducklings in a basket and a Nao figure of
a young woman, (6).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 159

A collection of six Franklin Mint porcelain 'Spanish Riding School Vienna' horse figures: 'Passage’, 'Travers',
'Levade’, 'Piaffe', 'Pirouette' and 'Trot Allonge', together with a wooden display shelf.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 160

A Selkirk glass paperweight 'Starstream’ and four Caithness glass paperweights: 'Millennium 2000', 'Noughts and
Crosses', 'Pastel' and 'Celebration 50, (5).

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161

A collection of four Beswick horses: 'Cantering Shire' (brown gloss), 'Shire Foal' (brown gloss), 'Palomino’ (prancing
Arab type, 2nd version, brown matt), (chip to right hind leg) and 'Horse' (head tucked, leg up, 1st version, brown gloss,
(glued and damaged tail, small chip to left hind hoof), (4).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162

An Omega wooden box for a gentleman's wrist watch, 14cm wide, 8.5cm high, 12cm deep.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 163

A Beswick stylised fox model no.1418, brown/black gloss, designed by Colin Melbourne, 21cm long.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 164

A Studio Szeiler ceramic giraffe, 21cm high, a Rudolstadt porcelain bust of a young woman, 22cm high, a Royal
Doulton 'Bunnykins' plate and a collection of miniature ceramic animals.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 165

A late-19th century French copper oval jewellery box, the lid decorated in relief with figures dancing and the body
with pastoral scenes, stamped A. B. Paris, 9 x 7cm, 5.5cm high, a cased set of six each plated fish knives and forks and a
cased set of eight steak knives by George Butler & Co.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 166

Eight hand-made limited-edition wine glasses by Elizabeth De Lisle, with floral decoration in different colours, (8).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167

Hugh Falkus, 'Sea Trout Fishing', 2nd Edition, Kevin Hyatt 'The Colour Guide To Fly Tying', a 'Kingfisher' fly-tying vice and
two other books on trout and salmon fishing.

Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 168

Crabbies Ginger Wine, John Crabbie & Co. Ltd, not less than 23.5% proof, two bottles, Martini Rosso Vermouth, not less
than 30% proof, 75cl, two bottles, Riccadonna International Vermouth Bianco, not less than 30% proof, one bottle and a
Ferreira Superior Ruby Port, one bottle, (6).

Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 169

A Royal Doulton figurine 'Fragrance’' HN3311, Special-Edition 1991, signed on base by Michael Doulton, with
certificate of authenticity, a Royal Doulton figure 'Cerise' HN1607, (restored), seven ceramic female pin cushion heads, (1
a/f) and a Staffordshire figure of a woman, (10).

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170

A bottle of Bass 1929 Prince of Wales Brew ale, (no paper label).
Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 171

Ten Minton, Hollins & Co. blue and white transfer-printed Shakespearean character tiles, each 15cm square,
(some a/f), together with five Minton blue and white stylised design tiles, 15.4cm square, (15).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 172

A collection of 20th century cloisonné ware, including single and pairs of vases, ashtrays, etc.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 173

Tony Warren (1930-1994), 'The Iron Clipper "Inversnaid", signed oil on canvas, 33 x 37cm.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 174

Ruth Walker, 'Anyone Seen The Dog Warden', signed oil, dated '03, 34 x 58.5cm, titled label.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 175

A 19th century French porcelain plaque depicting a young woman with an attendant and two suitors, signed C Leize,
stamped to base Creil & Montereau B & Cie depose, 50cm diameter, (a/f, stress crack).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176

20th century African, 'Figures at a river's edge with two figures in a canoe', indistinctly-signed oil on canvas, 49 x 72cm.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 177

Ruth Walker, 'Arbirlot by Arbroath', signed gouache, dated '04, 22.5 x 34.5cm, Anne Fairbairn, 'Winter Walk', signed
watercolour, 24 x 32.5cm, Dorothea Hyde, 'Nr Beddgelert', signed watercolour and two other pictures, (5).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 178

A collection of picture frames and prints.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 179

R Hoskin, 'Beached fishing vessels with figures, horse and carts waiting for the catch', signed watercolour, 26.5 x 52.5cm,
Donald Ayres, 'Fishing boat off the coast', signed watercolour, 11 x 16cm and Garman Morris, 'Misty Sunset’, signed
watercolour, 16.5 x 49.5cm, (3).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 180

A 19th century mahogany brass-bound box, possibly a pistol box, 28 x 20cm and a rosewood box, (2).
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 181

A 19th century Limoges puce and gilt dish decorated with panels of roses, 24cm diameter, a Continental Faience dish,
21cm and other items.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182

A copper saucepan, a collection of plated and later cutlery, a turned wood salad bowl and servers, binoculars and
miscellaneous items.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 183

Two Royal Doulton figures, 'The Balloon Man' HN1954 and 'Silks and Ribbons' HN2017, six Webb Continental glasses in
box, Wade NatWest piggy banks and other ceramics.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 184

Two silk Stevengraphs, 'The Good Old Days' and 'For Life or Death', with various framed and unframed naval and
seafaring items including hat ribbons, buttons, etc.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 185

A collection of bibles, religious books and text, together with a small collection of postcards, silk cards, etc.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 186

Various ecclesiastical robes and cloaks, including a black biretta with pompom.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 187

A walnut collectors chest fitted with two drawers, 43 x 39cm, an Oriental circular brass tray, a convex mirror, a foot
stool, an Edwardian oak inkstand and other items.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188

A 1960's/70's opaque glass 'Saturn' hanging light fitting, (chip to rim), 40cm diameter, various tea part-sets,
(damages) and miscellaneous glass and ceramics.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 189

A hardwood lighthouse lamp, a collection of Liliput Lane British Heritage Series buildings, other ceramics and
miscellaneous items.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 190

A collection of national costume dolls and teddy bears, (a/f).
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191

Enid Blyton, 'Sunny Stories', approximately 25, 1940's, other children's books, composite dolls and miscellaneous items.
Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 192

A novelty briar pipe in the form of an Indian Chief's head, another in the form of a bull's head, other pipes and pipe
racks and a well-carved late-Victorian furniture panel depicting cherubs and foliage, 18 x 79cm, and one other.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 193

A collection of military buttons, insignia, a 'trench art' cruet set and a collection of metal canon models.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 194

A painted wood model of a trawler 'Ladysmith' GY183, Cochran & Sons, Selby, Yorks, 1906, 41cm long, 28cm high,
within a glass and wood case, 41 x 52cm, a modern wood model of the 'Islander' gig, various framed boat models and
miscellaneous items.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 195

After Harry George Webb, 'Main Entrance, Guy's Hospital', etching, signed and titled in pencil within the margin, image
23 x 28cm, 37.5 x 46cm overall and another etching by Constance Mary Pott of the same scene, 17.5 x 22cm, signed in
pencil, (2).

Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Biddina and Autobids
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Lot 196

A collection of FDC's, a Special Agent stamp album and a quantity of loose postage stamps.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 197

A Continental leather jewellery casket, 17cm, two carved wood plaques depicting tavern and brewery interiors, signed
'HB' and a silver-mounted walking stick, (4).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 198

A Georgian candle box, 39cm, an S Mordan & Co. set of postage scales with weights and other items.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 199

A Crown Ducal jug with geometric and swirl decoration by Charlotte Rhead, 20cm high, factory stamp, C. Rhead
sighature and 4957, stamped 207 to base.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 200

A Whitefriars tangerine glass textured 'Volcano' vase, 18.5cm high, factory label and patt 9717 labels to base.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 201

An Edinburgh Crystal cut-glass bowl, 22.5cm diameter, 9cm high, a pair of ruby and clear glass overlay
octagonal-shaped bottles and stoppers, 20cm high, (one chipped stopper), a Loveridge & Co. small copper jug, 15.5cm high
and other cut glass.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 202

A Royal Worcester blush ivory jug with floral decoration, shape 1507, date mark for 1892, 10.5cm high, (a/f, chips to
rim), 26 pieces of Aynsley floral-decorated tea ware, a small Royal Worcester lid decorated with two birds in flight, 4cm
diameter, date mark for 1911 and a Japanese two-handled pot decorated with figures, (no cover), 7cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 203

A pair of brass candlesticks, a 20th century cloisonné small bowl, 10cm diameter, 5cm high, other small pieces of
cloisonné and miscellaneous items.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 204

A military issue gun-sighting telescope by W Ottway & Co. Ltd, pattern no.1132, 1944, numbered 2647, 51cm long.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 205

S Samran Thailand Co. Ltd, a twelve-piece place setting canteen of bronzed cutlery, in fitted box, (144 pieces).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 210

A plain silver baluster two-handled sugar bowl, 8cm high, Chester 1935 and a similar cream jug, 10cm high, Chester
1938, total weight ___ 9%20z, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 211

A silver three-piece condiment set with blue glass liners, in case, Sheffield 1977, a pair of small oval salts, Birmingham
1903, a pair of napkin rings and other small silver, weighable silver ___8%20z.

Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 212

A tortoiseshell cigarette case with silver-gilt hinge, London 1924, 10.5 x 7.5cm, a Bakelite wood-effect cigarette case,
8.5 x 7cm, a lady's enamel cigarette case, (a/f) and a 'Prince' pocket lighter, (4).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 213

An OBE lapel pin and cufflinks, (boxed), a pair of Orient-Express cufflinks, other cufflinks, a Royal Hong Kong Police cap
badge, other badges, etc.

Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 214

A collection of ten fountain pens, including Parker 'Victory', Conway Stewart, Swan, etc, (some a/f) and a propelling
pencil, (11).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 215

Two plated keyless pocket watches, one marked Payne & Son, Oxford and two others, (a/f).
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 216

Two 'tortoiseshell'-backed hair brushes and two matching clothes brushes with gold initials, a brass cigarette lighter in
the form of a knight, 9.5cm high, a Dynatron 'Tourist' transistor radio and miscellaneous items.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217

A brass 33/4" crank-handle brass fishing reel with ivorine handle.
Estimate: 10 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 218

Three miniature silver photograph frames, Birmingham 1924, each measuring 2 x 2.5cm, containing photos of three
WWI military generals, in modern glazed frame and other items.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 219

A Queen Victoria 1894 Crown (LVIII) and other coinage, (mainly pennies).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 220

A George III 1797 'cartwheel' penny, an 1807 penny, a George I 1723 Irish farthing and other Georgian copper
coinage.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 221

An Edward I silver hammered penny and an Elizabeth I 1575 threepence coin, (2).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222

A George V 1935 crown, an Irish 1928-florin, other coinage, badges, etc.
Estimate: 15 - 25

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 223

A George III 1819 crown, other coinage and badges.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 224

An S Mordan & Co. silver propelling pencil holder, a modern Sheaffer gold-plated fountain pen and matching ballpoint
pen, a Waterman's gold-plated fountain pen and matching ballpoint pen, a white metal propelling pencil and another
fountain pen and matching ballpoint pen.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 225

A Gibraltar brass military belt buckle, a Queen's Regiment silver and enamel sweetheart brooch, five military badges
and other items.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 226

A William IV 1835 East India Company silver one-rupee coin, two silver Netherlands 272-Gulden silver coins, 1933
and 1966 and other coinage, etc.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 227

Dinky, 23e "Speed of the Wind" racing car, silver with red hubs and driver, no RN, 29b streamline bus (re-painted), 190
caravan, blue/cream and 446 AA motorcycle and side car, (4).

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 228

An Elizabeth I 1578 silver hammered sixpence.

Estimate: 15 - 25

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 229

Greenaway (Kate, Illus.), Kate Greenaway's Birthday Book with Verses by Mrs Sale Barker, (not written in), col plts,
dwrp, cl, Frederick Warne & Co, 10 x 10cm.

Estimate: 10 - 20

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 230

A quantity of costume jewellery.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 231

A quantity of costume jewellery.

Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 232

A length of rope-twist yellow metal chain with 18ct gold shackle, 5.4g.
Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 233

A gold-plated gent's Glashiitte wrist watch, (working, dial pitted), a boxed Olivia Burton wrist watch and other wrist
watches.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 234

A quantity of silver jewellery and costume jewellery, (some boxed).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 235

A 9ct gold cross on chain, a 9ct gold ring and two studs, 6.1g and a pair of unmarked Tanzanite cluster earrings.
Estimate: 70 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 236

A silver case key-wind pocket watch, (not working), a Galileo Walking Stick Telescope, in leather pouch, a coquilla nut
tape measure with Stanhope of the Isle of Wight and other items.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 237

A silver hinged bangle set coloured paste stones, a small white metal box with otter and coronet overlay, (a/f), a
collection of Victorian buttons and other items.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 238

A gold-plated filigree necklace set freshwater pearls, two silver bracelets and other items.
Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 239

A 9ct rose gold hinged bangle with engine-turned decoration, inscription to inside, 9g, (boxed).
Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 240

A 9ct gold eternity ring set synthetic white stones, size M2, 4.4qg.
Estimate: 40 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 241

A 9ct gold ring set three synthetic white stones, size K and a 9ct gold ring set two diamonds either side of a vacant
setting, size K, total weight 3.6g, (2).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 242

A yellow metal watch-sprung bracelet, a silver RAF sweetheart brooch, a Continental silver-cased key-wind fob watch
and other items.

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 243

A 9ct gold ring set white stones and a 9ct gold rope-twist neck chain, (broken), total weight 5.2g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 244

A 9ct gold signet ring set tiger's eye, size R, 6.3g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 245

A Trifari leaf brooch and a quantity of costume jewellery.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 246

A pair of Essex crystal naval coronet cufflinks, a Moeris pocket watch, (a/f) and four ARP buttons, in a leather box.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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